
- 1 - 

令和３年４月吉日 

各中学校 校長 様 

岩手高等学校   

学校長 和田 健一郎 

 

岩手高等学校オープンスクール等開催日のお知らせ 

 

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

  平素は本校の教育に深いご理解を賜り、誠にありがとうございます。 

 本校では特別進学・総合進学のコースを設け、進学実績の向上・部活動の振興に努めて

おりますが、お預かり致しております生徒諸君も、勉学に部活動にと元気に取り組んでい

るところでございます。 

 これまでオープンスクールを年に数回開催し、多くの方々に我が校の状況を発信して参

りましたが、このたび今年度の開催日が決定いたしましたので、ご案内させていただきま

す。なお、貴校３学年の男子生徒さん、および保護者の皆さまへもご紹介いただければ幸

甚でございます。 

 なお、今年度より、クラブ活動体験会や学校自由見学会も新しい企画として準備中でご

ざいます。詳細は本校ホームページや学校訪問でお知らせいたします。 

 これからも皆さまのご期待にそえる学校運営を心がけて参りますので、今後ともどうぞ

宜しくお願いいたします。 

 

 今年度も多くの生徒さんにオープンスクール等にご参加願いたく、下記の通りご案内さ

せていただきます。 

記 

令和３年度 

   第１回 オープンスクール  ７月３１日(土)                 

      第２回 オープンスクール   ９月 ４日(土)           

      第３回 オープンスクール  １０月２３日(土)  

       クラブ活動体験会   ９月下旬頃を予定しております。 

       学校自由見学会    １０月中旬頃を予定しております。 

会場：岩手高等学校にて 

 

※ 新型コロナウィルス感染症拡大防止のため、やむを得ず開催を中止させていただく 

  場合があります。 

※  クラブ活動体験会、学校自由見学会の時期や内容の詳細は、後日お知らせいたします。 

 

なお、下記 本校ホームページからもご確認いただけます。 

http://www.iwate-jh.ed.jp/ 


